[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2018                                    п. Чкаловский                                         № 52-п

Об утверждении плана   подготовки и проведения мероприятий, посвященных 100-летию образования комсомола

Во исполнении распоряжения губернатора Оренбургской области № 162-р от 25.06.2018г. «О подготовке и проведении на территории Оренбургской области мероприятий культурного, научно-просветительского и патриотического направлений, посвященных 100-летию образования комсомола», в целях патриотического воспитания молодежи, возрождения исторических традиций работы с молодежью в муниципальном образовании Чкаловский сельсовет, руководствуясь   Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет постановляет:

1. Утвердить план   подготовки и проведения мероприятий, посвященных 100-летию образования комсомола согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня  его  подписания.
И.о.главы сельсовета                                                                   Е.В. Адаменко
Разослано: в дело - 2, прокурору района,  МБОУ Чкаловская СОШ, Чкаловский СДК
Приложение №1

к постановлению администрации
муниципального образования

Чкаловский  сельсовет

                                                                                                          от 18.09.2018 года    № 52-п

ПЛАН
   подготовки и проведения мероприятий, посвященных 100-летию образования комсомола

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	1
	Подготовка проекта постановления о проведении мероприятий, посвященных 100-летию образования комсомола
	до 01.10.2018
	Коннова М.В.

	2
	Подготовка списков участников основного мероприятия, посвященного 100-летию образования комсомола, оповещение ветеранов комсомола о мероприятии
	до 10.10.2018
	Дегтяренко О.И.
Фадеева Н.А.

	3
	Разработка сценария проведения мероприятия, посвященного 100-летию образования комсомола
	до 10.10.2018

	Пименова В.Л.
Кроткова Н.Н.

	4
	Выставка-беседа: «Комсомольцы в истории моей страны» ( о героях комсомольцах в годы ВОВ)
	26.10.2018
	Кроткова Н.Н.
Фадеева Н.А.

	5
	Внеклассное мероприятие: «Не расстанусь с комсомолом»
	24.10.2018
	Пименова В.Л.